

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Forneecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BAZAR CENTRAL LTDA	PANOS DE COPA ATOALHADO		12,000	4,8000	57,60
BAZAR CENTRAL LTDA	PISO/TAPETE EM TOALHA P/ ENTRADA DO PREDIO		2,000	19,8000	39,60
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA FLORES		1,000	41,0000	41,00
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA QUADRADA PEQUENA		3,000	9,9000	29,70
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA		1,000	49,0000	49,00
BAZAR CENTRAL LTDA	TOALHA DE MESA RETANGULAR FRUTAS		1,000	55,0000	55,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ABRAÇADEIRA C/CUNHA 1/2		4,000	0,3800	1,52
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ALICATE P/CLIMPAR RJ45		1,000	30,0000	30,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BARRA GALVANIZADA 3/4 LEVE		1,000	12,9000	12,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 2,50MM CINZA		40,000	1,0300	41,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO PARALELO 2X1,5MM BRANCO		40,000	1,5500	62,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONDULETE MULTIPLO 3/4		4,000	4,8000	19,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONECTOR P/ CABO DE REDE RJ-45		50,000	0,6494	32,47
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		2,000	4,5000	9,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA ESPIRAL 23W X 127V		4,000	12,0000	48,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA ESPIRAL 85WX220V E-27		2,000	66,5000	133,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA FLUORESCENTE 40W		11,000	5,0000	55,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA VAPOR METALICA TUBULAR 250W		2,000	43,3500	86,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA VAPOR METALICA TUBULAR 400W		2,000	47,5000	95,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA P/ CONDULETE 3/4 P/ TOMADA		4,000	2,8500	11,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR 1X40 BIV AFP		1,000	14,5000	14,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR 2X36X40 BIV AFP		3,000	18,7100	56,13
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 250W		2,000	72,0000	144,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR VAPOR METÁLICO EXTERNO 400W		2,000	72,5000	145,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR ALUMINIO 250W		5,000	35,8500	179,25
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TARTARUGA MENOR PRETA		3,000	11,9000	35,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TOM 2P+TP BR C/PL 10A		3,000	2,5000	7,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TOMADA TELEBRAS C/ RJ-11 PRETA		1,000	2,0000	2,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARE		1,000	3.900,0000	3.900,00
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	SERVIÇO DE REPARO NA INST. ELETRICA		1,000	1.500,0000	1.500,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	ASSINATURA DO JORNAL "A CIDADE DE JARDINÓPOLIS"		1,000	60,0000	60,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	SERVIÇOS GRAFICOS DE CONFECÇÃO DE CARTOES DE VISITA		2.000,000	0,0700	140,00
GUSTAVO CONRADO COUTO ROSA - ME	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT 2 EM 1		1,000	110,0000	110,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	14,9900	29,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		25,000	3,5900	89,75
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	21,0000	21,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	11,9900	23,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO PRETO P/ LIXO 100L		1,000	43,0000	43,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	BATERIA SELADA 12V / 7 AP		1,000	110,0000	110,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	HD 2 TERA SEAGATE		2,000	480,0000	960,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA, MONTAGEM DE CÂMERAS, CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA DO PLENÁRIO		1,000	300,0000	300,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	RACK ORGANIZADOR ORION FLEX 16V C/ CABO		1,000	780,0000	780,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	STAND ALONE 480/480 FPS 16 CANAIS TEC VOZ		1,000	2.480,0000	2.480,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	AGENDA		3,000	18,9000	56,70
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA P/ MAQUINA 57X60MM		2,000	1,3000	2,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	41,5000	41,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FORMULARIO LAB-2 2 VIAS INFORMS C/250		1,000	19,9000	19,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREADO		1,000	4,9500	4,95
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO ATAS 100fIs		1,000	10,9000	10,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	133,9000	267,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PORTA CARTÃO P/ 400 4 ARG.		1,000	51,8000	51,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO DE TONER HP 2600-Q6000 BLACK		1,000	130,0000	130,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	132,0000	132,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	77,0000	77,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONERHP2600 BLACK		1,000	130,0000	130,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	BATERIA PARA TELEFONE 2,4V 600MHA		1,000	9,9000	9,90
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 125A		1,000	102,0000	102,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		5,000	33,0000	165,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	PASTILHA DE LIMPEZA P/ MÁQ CAFÉ EXPRESSO		4,000	3,0000	12,00
RIB UNIFORMES CONFECOES LTDA.ME.	BABY LOOK POLO PIQUET C/ BORDADO		8,000	33,5000	268,00
RIB UNIFORMES CONFECOES LTDA.ME.	BABY LOOK POLO PIQUET C/ BORDADO TAM EXX		4,000	35,5000	142,00
RIB UNIFORMES CONFECOES LTDA.ME.	CALÇA PROFISSIONAL EM BRIM		12,000	32,5000	390,00
RIB UNIFORMES CONFECOES LTDA.ME.	SAPATO EVA MED WORK		3,000	64,9000	194,70
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	ANTIVIRUS 10PCS		10,000	90,0000	900,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		8,000	18,5000	148,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.716,0300	9.716,03
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE 7.000BTU/h		1,000	100,0000	100,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 60.000BTU/h		2,000	300,0000	600,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	5,9500	11,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		8,000	1,5500	12,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		6,000	3,2500	19,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,5900	65,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	3,5900	43,08

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		3,000	7,9900	23,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		2,000	4,8900	9,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	8,9000	17,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISO 5 LT		1,000	19,9900	19,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,2500	19,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	3,5000	7,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		2,000	3,9900	7,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	3,9900	3,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	6,9800	6,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO CONCENTRADO ABACAXI 500ML		5,000	4,8500	24,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,2500	39,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		6,000	5,2500	31,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	5,9900	35,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		6,000	5,2500	31,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		6,000	5,2500	31,50
				Total Geral do Mês ---->	26.428,87